



نېټه: 30 نومبر 2023

ګرانه اوسیدونکي،

بارتن هاؤس - پنجشنبه 30 نومبر 2023 تازه

دلته د بارتین هاؤس اوسیدونکو لپاره وروستی تازه معلومات دي، پشمول د راتلونکي راتلونکي لپاره د رخصتۍ ان کي د خونو خوندي کولو لپاره زموږ د ترتیباتو په اړه توضیحات.

د رخصتۍ ان سره زموږ د ترتیباتو تازه معلومات: زه پوهیږم چې اوسني شرایط ستونزمن دي، او ځیني یې د استوګنې لپاره کوم ترتیبات په ځای کي دي په اړه ناڅرګندتیا څرګنده کړې پداسې حال کي چې د بارتین هاؤس جوړښت لاهم معاینه کيږي. زه غواړم تاسو ته ډاډ درکړم چې د راتلونکي راتلونکي لپاره د رخصتۍ ان کي د کافي خونو خوندي کولو لپاره ترتیبات نیول شوي چې اوس د جنوري تر پای پورې د خونو ساتلو لپاره لاسلیک شوي تړون سره، که موږ ورته اړتیا ولرو. دا یو احتیاطي ترتیب دی که چیرې ځای ته اړتیا وي او د بارتین هاؤس راتلونکي په اړه هیڅ پریکړې سره تړاو ونلري. هغه سروې چې موږ یې ترسره کولو ته اړتیا لرو روانې دي او یوځل چې موږ پایلې ولرو، موږ به وکولی شو تاسو ته په روښانه ډول ووايو چې راتلونکي مرحلې د بلاک لپاره څه دي.

د رخصتۍ ان سره تړون په یوه راپور کي توضیح شوی چې د ښار کابینې لخوا په راتلونکي اونی کي د دوی په ناسته کي په پام کي نیول کيږي (سه شنبه 5 دسمبر). په راپور کي، تاسو به وګورئ چې موږ د خونو خوندي کولو لپاره اړین پیسې یو طرف کړي تر هغه چې موږ ورته اړتیا لرو او د وتلو له امله یې ځایه شوي ټولو اوسیدونکو لپاره ټول خواړه، د کالو مینځلو او ټرانسپورټ تنظیمات پکې شامل دي.

د [بارتین هاؤس اضطراري ایستلو په اړه د کابینې راپور](#) آنلاین لوستل کیدی شي او د هستوګنې افسر به دا ستاسو لپاره چاپ کړي که تاسو غوره کوئ چې دا آفلاین ولولئ.

موږ د هوټل سره منظمې ناستې لرو ترڅو د اوسیدونکو لخوا د نظرونو په اړه بحث وکړو، او ډاډ ترلاسه کړو چې موږ ژر تر ژره د اوسیدونکو نظرونو ته ځواب ووايو.

د **خوړو مینو**: ستاسو د نظریاتو په تعقیب، له نن څخه د رخصتۍ ان به د غرمې او ډوډۍ لپاره د خواړو پلان شریک کړي، کوم چې به د راتلونکي اونی څخه پیل شي (دوشنبه دسمبر 4). دا نو تاسو هره ورځ په هوټل کي خدمت شوي خواړو پرمختللي خبرتیا لری. که تاسو د خواړو په اړه نور نظرونه لری، مهرباني وکړئ د هوټل مدیریت سره اړیکه ونیسئ ترڅو دوی ته خبر ورکړئ.

د **خواړو تودوخه**: له اوسیدونکو څخه مننه کوم چې اندیښنې یې راپورته کړې چې د رخصتۍ ان رستورانټ کي خواړه کله ناکله پرته له غوړیو څخه خدمت شوي. موږ دا د هوټل سره راپورته کړی ترڅو دوی ته یادونه وکړو ترڅو ډاډ ترلاسه کړو چې خواړه د امکان تر حده گرم ساتل کيږي. د هوټل مدیریت موږ ته تایید کړې چې د خواړو تودوخې کانټینرونه به دمخه دمخه تودوخه شي او پوښونه به تل له نن څخه وروسته وکارول شي.

د **لنډمهاله استوګنځي**: موږ په بارتین هاؤس کي د خلکو د کراپي د امنیت په اړه اوازو څخه خبر یو که چیرې دوی بدیل لنډمهاله استوګنځي ومني پداسې حال کي چې ودانۍ ایستل کيږي. دا اوازې دروغ دي، او موږ تاسو ته ډاډ درکولی شو چې په بارتین هاؤس کي ستاسو کرایه خوندي ده، پرته لدې چې تاسو اوس په کوم لنډمهاله استوګنځي کي یاست، یا که تاسو

**Growth and
Regeneration**
Executive Office (CH)
PO Box 3399
Bristol
BS1 9NE

John Smith
Executive
Director

Website
www.bristol.gov.uk



عُي. يو خو اوسيدونكي چې د دوى د شرايطو پراساس ورته اړتيا لري د بدیل لنډمهاله هستوگنې وړاندیز کيږي کوم چې د رخصتۍ ان کي ندي. مور دا پريکړې د دې کورنيو انفرادي اړتياو پراساس کوو - پشمول د اضافي ژوند اړتياو او د دوى هستوگنې لاسرسي په پام کې نيولو سره. مور غواړو روښانه شو چې هر کرايه کونکي چې لنډمهاله هستوگنې ومني، د هر ډول څخه، د دوى د بارتن هاؤس کرايه به له لاسه ورنکړي.

د نبي تصفيه: د رخصتۍ ان به ډير ژر په هر پور کې اضافي لوى نبي ډنډونه چمتو کړي. کله چې مور وکولى شو تاييد کړو چې دا به کله چمتو وي، مور به تاسو ته ژر تر ژره خبر درکړو.

په رخصتۍ ان کې پاتې کيدل: مهرباني وکړئ په ياد ولرئ چې ليدونکي او نور ميلمانه د رخصتۍ ان کې شتون لري. ماشومان او ځوانان بايد وڅارل شي که چيرې دوى د خپلو خونو څخه بهر وي. مهرباني وکړئ د ملگرو اوسيدونکو او د رخصتۍ ان ميلمنو ته پام وکړئ او لږترلږه شور وساتئ. که تاسو کومه ستونزه لرئ، مهرباني وکړئ د رخصتۍ ان کارمندانو سره خبرې وکړئ.

د فعاليتونو تازه کول: مور د خپلو فعاليتونو ليست تازه کړى دى. په انگليسي، يا نورو ژبو کې د دې فعاليتونو د چاپ کولو لپاره، مهرباني وکړئ د خپل کور جوړونې افسر څخه وپوښتنئ. تاسو کولى شئ په آنلاين ډول د فعاليتونو ليست وگورئ bristol.gov.uk/barton-house.

د متن او بريښنالیک خبرتياو لپاره يادونه: مور کولى شو تاسو ته د متن او بريښنالیک له لارې تازه معلومات چمتو کړو که تاسو خوښ ياست چې تاسو د اړيکې توضيحات شريک کړئ. تاسو کولى شئ خپل د هستوگنې افسر ته توضيحات ورکړئ، دوى barton.house@bristol.gov.uk ته واستوئ؛ يا 08006940184 ته زنگ ووهئ.

ستاسو په اخلاص سره،



John Smith, Interim Executive Director, Growth and Regeneration

**Growth and
Regeneration**
Executive Office (CH)
PO Box 3399
Bristol
BS1 9NE

John Smith
Executive
Director

Website

www.bristol.gov.uk



اضافي ملاتړ

مور مننه کوو چې دا ستاسو او ستاسو کورنيو لپاره يو فشار لرونکی وخت دی، او مور کار کوو چې هغه ملاتړ په ځای کړو چې تاسو ورته اړتيا لرئ. که تاسو احساس کوئ چې تاسو ځينې رواني روغتيا او احساساتي هوساينې ملاتړ ته اړتيا لرئ، نو ستاسو سره د مرستې لپاره خدمات شتون لري.

- سامريان په ورځ کې 24 ساعته، په اونۍ کې 7 ورځې ملاتړ وړاندیز کوي - وړيا لپاره 116123 ته زنگ ووهئ.
- Shout 85258 په ورځ کې 24 ساعته، په اونۍ کې 7 ورځې محرم متن ملاتړ وړاندیز کوي. 85258 ته SHOUT وکړئ.
- که تاسو مشورې ته اړتيا لرئ يا د کورني ناوره گټه اخيستنې هر ډول شاوخوا انديښنه لرئ، مهرباني وکړئ د راتلونکي لینک کورني ناوره گټه Next Link Domestic Abuse Service سره اړیکه ونیسئ 01179250680. د 7/24 مشورې لپاره، او همدارنگه د ساعتونو څخه د پناه ځایونو اختیاريونو لپاره، په 08082000247 کې د ملي کورني ناوره گټه اخيستنې مرستې لاین ته زنگ ووهئ. په بېرني حالت کې، مهرباني وکړئ 999 سره اړیکه ونیسئ.
- د کورني مرکزونه: د اونۍ په جريان کې، ستاسو سيمه ايز کورني مرکز کولی شي تاسو ته ستاسو او ستاسو کورني پورې اړوند هرڅه په اړه معلومات او ملاتړ درکړي. پدې کې د فعاليت گروپونه، روغتيا او هوساينې خدمات او د والدين ملاتړ شامل دي. د بارتین هاؤس ته نږدې د کورني مرکز د Wellspring Settlement Hub, 43 Ducie Road, Bristol, BS5 0AX. دا د دوشنبې څخه تر پنجشنبې پورې، د سهار له 9 څخه تر ماښام 4.30 پورې، او د جمعې په ورځ د سهار له 9 څخه تر 1 بجو پورې خلاص دی. تاسو کولی شئ دوی ته په 01179556971 تليفون وکړئ.
- د ماشومانو او ماشومانو سره د والدينو/ساتونکو ملاتړ: د ماشومانو مرکزي مرکز به په رخصتۍ ان کې د ماشوم گروپونه «پاتې شي او لوبه وکړي». د دې غونډو په اړه توضيحات، او د اړتيا په وخت کې هالپډي ان ته د وړيا ټیکسي بک کولو څرنګوالي، په www.bristol.gov.uk/barton-house کې موندل کیدی شي.
- د ښه راغلاست ځایونو شبکه: د ښه راغلاست ځایونه لاهم په ټول ښار کې خلاص دي. دا د کارولو لپاره وړيا دي او د هرچا لپاره خلاص دي. تاسو کولی شئ د نورو خلکو سره لیدو لپاره خپل ځایي ښه راغلاست ځای وکاروئ، په فعاليتونو کې برخه واخلي يا ملاتړ ته لاسرسی ومومئ. خپل نږدې زموږ په ويب پا on ه کې ومومئ: www.bristol.gov.uk/costofliving

دادعا

دا ژباړه د ډیجیټل ماشين ژباړې خدمت لخوا چمتو شوې، شورا دا مني چې دا کولی شي د ژباړې ځينې غلطيو لامل شي کوم چې د ځايي ادارې کنټرول څخه بهر دي او په ژباړه کې د کومې غلطۍ لپاره هيڅ مسؤليت نه اخيستل کېږي. که تاسو غواړئ د دې ليک مينځپانګې په اړه بحث وکړئ يا باور ولرئ چې په ژباړه کې کومه غلطۍ شتون لري مهرباني وکړئ 01179036400 سره اړیکه ونیسئ